

Lundi 02/10/23	Mardi 03/10/23	Mercredi 04/10/23	Jeudi 05/10/23	Vendredi 06/10/23
Potage tomates-légumes Burger aux légumes Pêches au jus Pomme de terre à la vapeur	Potage aux céleris Lasagne	Velouté au cresson Hachis Parmentier à la compote	Potage Crécy Boulettes - sauce tomates Petits pois Purée	Potage crème tomate Vegetable sticks Purée Florentine
Lundi 09/10/23	Mardi 10/10/23	Mercredi 11/10/23	Jeudi 12/10/23	Vendredi 13/10/23
Potage jardinière Sauce Mornay aux légumes et quorn Macaroni	Potage de courgettes Burger végétarien Sauce crème aux fines herbes Carottes étuvées Pomme de terre à la vapeur	Velouté de champignons Délice aux poireaux - lentilles Pomme de terre à la vapeur	Potage aux tomates Vol-au-veggie aux champignons Macedoine de légumes de saison Riz	Potage aux légumes Bolognaise quorn aux légumes Fromage râpé Spaghetti
Lundi 16/10/23	Mardi 17/10/23	Mercredi 18/10/23	Jeudi 19/10/23	Vendredi 20/10/23
Potage aux tomates Hamburger chou-fleur- fromage Brocoli Penne	Crème d'asperges Nuggets Choux-fleurs Purée	Soupe paysanne Ragoût végétarien Crudités Pomme de terre à la vapeur	Potage aux poireaux Cubes de Quorn sauce légumes Pomme de terre à la vapeur	Potage tomates-légumes Burger aux légumes Compote de pommes maison Pomme de terre à la vapeur
Lundi 23/10/23	Mardi 24/10/23	Mercredi 25/10/23	Jeudi 26/10/23	Vendredi 27/10/23



Nous sommes heureux d'apporter notre contribution à la Journée mondiale des végétariens ! Hanssens Catering propose donc un menu végétarien pour tout le monde le jeudi 5 octobre.



INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer.

* Consultez toujours les informations d'allergènes actualisées sur le système online.

* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céleri, moutarde, oeufs, sésame et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergènes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

* Crudités avec vinaigrette contenant de la moutarde et des œufs.

Date	Heure	Composants du menu	Info allergènes	Temp. (°C)	Action prise (informer la direction, plainte au traiteur,...)	Nom & paraphe
02/10/23		Potage tomates-légumes	* Céleri			
		Burger aux légumes	-			
		Gevogeltesaus (vegetarisch)	* Céréales cont. du gluten (blé)			
			* Lait			
			* Céleri			
			* Moutarde			
		Pêches au jus	-			
		Pomme de terre à la vapeur	-			
			-			
03/10/23		Potage aux céleris	* Céleri			
		Lasagne	* Céréales cont. du gluten (blé)			
			* Oeuf			
			* Lait			
			* Céleri			
			* Moutarde			
			-			
04/10/23		Velouté au cresson	* Céréales cont. du gluten (blé)			
			* Lait			
			* Céleri			
		Hachis Parmentier à la compo	* Oeuf			
			* Lait			
			-			
05/10/23		Potage Crécy	* Céleri			
		Boulettes - sauce tomates	* Céréales cont. du gluten (blé)			
			* Oeuf			
			* Lait			
			* Céleri			
		Petits pois	-			
		Purée	* Lait			
			-			
06/10/23		Potage crème tomate	* Lait			
			* Céleri			
		Vegetable sticks	* Céréales cont. du gluten (blé)			
			* Oeuf			
			* Moutarde			
		Purée Florentine	* Lait			
			-			

INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer.

* Consultez toujours les informations d'allergènes actualisées sur le système online.

* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céleri, moutarde, oeufs, sésame et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergènes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

* Crudités avec vinaigrette contenant de la moutarde et des œufs.

Date	Heure	Composants du menu	Info allergènes	Temp. (°C)	Action prise (informer la direction, plainte au traiteur,...)	Nom & paraphe
09/10/23		Potage jardinière	* Céleri			
		Sauce Mornay aux légumes et quorn	* Céréales cont. du gluten (blé) * Oeuf * Lait			
		Macaroni	* Céréales cont. du gluten (blé) * Oeuf * Céleri -			
10/10/23		Potage de courgettes	* Céleri			
		Burger végétarien	* Céréales cont. du gluten (blé) * Oeuf			
		Sauce crème aux fines herbes	* Lait * Céleri			
		Carottes étuvées	-			
		Pomme de terre à la vapeur	- -			
11/10/23		Velouté de champignons	* Céréales cont. du gluten (blé) * Soja * Lait * Céleri			
		Délice aux poireaux - lentilles	* Lait			
		Pomme de terre à la vapeur	- -			
12/10/23		Potage aux tomates	* Céleri			
		Vol-au-veggie aux champignons	* Céréales cont. du gluten (blé) * Oeuf * Soja * Lait * Céleri * Moutarde			
		Macedoine de légumes de saison	-			
		Riz	* Céleri -			
13/10/23		Potage aux légumes	* Céleri			
		Bolognaise quorn aux légumes	* Céréales cont. du gluten (blé) * Oeuf * Céleri * Moutarde			
		Fromage râpé	* Lait			
		Spaghetti	* Céréales cont. du gluten (blé) * Oeuf * Céleri -			

INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer.

* Consultez toujours les informations d'allergènes actualisées sur le système online.

* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céleri, moutarde, oeufs, sésame et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergènes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

* Crudités avec vinaigrette contenant de la moutarde et des œufs.

Date	Heure	Composants du menu	Info allergènes	Temp. (°C)	Action prise (informer la direction, plainte au traiteur,...)	Nom & paraphe
16/10/23		Potage aux tomates Hamburger chou-fleur-fromage Brocoli Penne	* Céleri * Céréales cont. du gluten (blé) * Oeuf * Lait * Sésame * Céréales cont. du gluten (blé) * Lait * Céréales cont. du gluten (blé) * Céréales cont. du gluten (orgé) * Oeuf * Céleri -			
17/10/23		Crème d'asperges Nuggets Choux-fleurs Purée	* Céréales cont. du gluten (blé) * Soja * Lait * Céleri * Céréales cont. du gluten (blé) * Céréales cont. du gluten (orgé) * Céleri * Moutarde * Céréales cont. du gluten (blé) * Lait * Céleri * Lait -			
18/10/23		Soupe paysanne Ragoût végétarien Crudités Pomme de terre à la vapeur	* Céleri * Céréales cont. du gluten (blé) * Céréales cont. du gluten (orgé) * Oeuf * Céleri * Moutarde - - -			
19/10/23		Potage aux poireaux Cubes de Quorn sauce légumes Pomme de terre à la vapeur	* Céleri * Oeuf * Lait * Céleri - -			
20/10/23		Potage tomates-légumes Burger aux légumes Gevogeltesaus (vegetarisch) Compote de pommes maison Pomme de terre à la vapeur	* Céleri - * Céréales cont. du gluten (blé) * Lait * Céleri * Moutarde - - -			

INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer.

* Consultez toujours les informations d'allergènes actualisées sur le système online.

* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céleri, moutarde, oeufs, sésame et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergènes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

* Crudités avec vinaigrette contenant de la moutarde et des œufs.

Date	Heure	Composants du menu	Info allergènes	Temp. (°C)	Action prise (informer la direction, plainte au traiteur,...)	Nom & paraphe
------	-------	--------------------	-----------------	---------------	---	------------------